白樺会の皆様

２０１９年　　　７月２４日
白樺会会長　伝法　政喜

　夏本番を迎え、皆様方におかれましては増々ご健勝にお過ごしのことと思います。また、日頃より、町内

会の諸活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、毎年実施しております「白樺会日帰り旅行」を、今年度は下記のように計画しました。ご家族で楽し

める内容になっておりますので、是非、誘い合わせてご参加していただきたくご案内致します。

記

１．日　時　　　　　８月２４日（土）　　　８時４０分～午後４時頃

２．場　所　　　　　北村温泉ホテル　　「岩見沢市北村赤川５６番」　＜Tel　０１２６－５５－３３８８＞

３．内　容　　　　　温泉入浴・麻雀・パークゴルフ・ふれあい広場での遊びなど、ご自由に選択して
　　　　　　　　　　　お過ごしいただきます。
　　　　　　　　　　　　（初めての方には優しく教えますので、安心してご参加ください。）
　　　　　　　　　　※雨天の場合は、ホテル内でゆったりとした過ごし方を予定しております。

４．会　費　　　　　大人　１５００円　　　　　中学生以下　無料　（中学生含む）

５．集　合　　　　　８時４０分まで青葉児童会館前に。　＜出発　９時（ホテルの送迎バスです）＞

６．昼　食　　　　　ホテルのお弁当を食べます。

７．帰　り　　　　　ホテル出発は午後３時頃の予定です。

８．持ち物　　　　入浴セット、パークゴルフ用具等。温泉入浴用のバスタオルやフェイスタオル等
　　　　　　　　　　は１００円で借りることもできます。

９．申込締切　　　８月１５日（木）　   班長さんは、まとまり次第早めにFaxをお願いします。

　　　　　　連絡先　仲平（Ｔel／Ｆax　８９４－５０１８）　または、伝法（Ｔel／Ｆax ８９２－６０６８）

■参加確認表
　　　　　               参加される方は、予定している項目に必要事項や〇印をご記入下さい。
　　　　　　　　　　　　当日、変更されても構いません。積極的にご参加下さい。

用具：有 用具：無
班

温泉その
他希望の

方

麻雀希望
の方

子ども
(人）

大人
（人）

名　　　　　前
パークゴルフ希望の方

https://japaclip.com/women-in-hot-spring/